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  Sixth Session, Commencing at 9.30 am  

   AUSTRALIAN COMMONWEALTH COINS 

   CROWNS 

 

   1712* 
  George VI,    1937.   Mark free,  ful l  mint bloom, 
uncirculated.    

 $150 

   1713 
  George VI,   1937.   Extremely fi ne.  (2)   

 $50 

   1714 
  George VI,   1937.   Surface marks otherwise extremely fi ne.  
(2)  

 $50 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  

   1715 
  George VI,   1937.   All mark free, most with some mint bloom, 
nearly uncirculated.  (5)   

 $250 

   1716 
  George VI,   1937.   Two dark toned, very fi ne - extremely 
fi ne.  (20)   

 $600 

   1717 
  George VI,   1937, 1938.   The fi rst with bag marks, the second 
toned, nearly uncirculated.  (2)  

 $250 

   1718 
  George VI,   1937 and 1938.   Good extremely fi ne; toned 
extremely fi ne.  (2)  

 $200 

   1719 
  George VI,   1937 and 1938.   Good very fi ne; extremely fi ne.  
(2)  

 $150 

   1720 
  George VI,   1937, 1938.   Good very fi ne; very fi ne.  (2)   

 $120 

   1721 
  George VI,   1937, 1938.   Very fi ne.  (2)  

 $120 

   1722 
  George VI,   1937, 1938.   Fine - good fi ne.  (2)  

 $120 

   1723 
  George VI,   1937 (2), 1938 and 1938 in silvered lead.   Very 
fi ne - uncirculated.  (4)   

 $300 

   1724 
  George VI,   1937 (4), 1938.   Good very fi ne - good extremely 
fi ne.  (5)   

 $250 

     

 1725* 
  George VI,   1938.   Contact mark on cheek otherwise nearly 
uncirculated/uncirculated.   

 $250 

     

 1726* 
  George VI,   1938.   Old  stain on obverse, old cleaning, re-
toned extremely fi ne, reverse slightly better.   

 $200 
 Ex C. Wolzak Collection. 

   1727 
  George VI,   1938.   Toned, extremely fi ne or slightly better.  
(2)  

 $300 

   1728 
  George VI,   1938.   Toned, extremely fi ne/good extremely 
fi ne.  (2)  

 $300 

   1729 
  George VI,   1938.   Toned, extremely fi ne.  (2)  

 $250 

   1730 
  George VI,   1938.   Toned, slightly rubbed otherwise nearly 
extremely fi ne.  (3)  

 $300 
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   1731 
  George VI,   1938.   Good very fi ne.  (4)  

 $300 

   1732 
  George VI,   1938.   Toned, very fi ne.  (2)   

 $150 

   1733 
  George VI,   1938.   Fine - very fi ne.  (3)  

 $300 

   1734 
  George VI,   1937 and 1938. Also threepences 1910 and 
1938; halfpennies, 1913, 1917, 1919, 1935 and 1936.   The 
fi rst two very fi ne, others poor - fi ne.  (9)   

 $150 

   1735 
  George VI,   1937 (2), also Elizabeth II fi fty cents 1970 (2) and 
S.U.U. badge No 18 to G.E. Davis.   Very fi ne - uncirculated.  
(5)  

 $50 

   1736 
  George VI,   1937 (3); Perth Mint, Silver Kangaroo, specimen 
one ounce silver fi ve dollars, 1990, one dollar, 1992.   The 
crowns good very fi ne, the kookaburras in plastic holders 
of issue, uncirculated.  (5)  

 $110 

   FLORINS 

   1737 
  Edward VII - George V,   1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 
1914H, 1915, 1915H, 1916M, 1917M, 1919M, 1922, 
1925, 1927, 1928, 1935 and 1936.   All with full advance 
Australia 1915H and 1928 better than average, nearly very 
good - very fi ne.  (17)  

 $350 

   1738 
  Edward VII - George V,   1910 (3), 1911, 1912 (3), 1913 (2), 
1914H, 1915 (2), 1915H, 1916M, 1917M (4), 1919M (4), 
1925, 1936 (2).   Good - nearly very fi ne.  (25)   

 $150 

   1739 
  George V,   1912, 1916 M, 1927, 1927 Canberra, and 1936.   
The fi rst good fi ne, others good very fi ne - nearly extremely 
fi ne.  (5)   

 $100 

   1740 
  George V - Elizabeth II,   1912, 1931, 1933, 1936, 1939, 
1943, 1943S, 1953, 1957, 1958, 1960, 1961 (2).   Very good 
- nearly uncirculated.  (13)  

 $250 

   1741 
  George V,   1912, 1913, 1914, 1915, 1916M (2), 1918M, 
1919M, 1922, 1926, 1927 Canberra (4), 1936.   Good - good 
very fi ne.  (15)   

 $150 

     

part

 1742* 
  George V,   1913, 1914 and 1918M, also shilling 1914.   Good 
fi ne - nearly extremely fi ne.  (4)   

 $350 

   1743 
  George V - Elizabeth II,   1913, 1914 (3), 1921, 1923, 1924, 
1926, 1928, 1933 (2), 1934, 1939 (2), 1951 Jubilee (4), 
1952, 1954 Royal Visit (5), 1958 (2), 1959, 1960, 1961.   
One 1914 good, the rest very good - uncirculated.  (29)  

 $250 

     

 1744* 
  George V,   1914H.   Grey toned, good very fi ne and rare.   

 $600 

     

 1745* 
  George V,    1916M.   Minor surface marks, nearly 
uncirculated.   

 $500 

   1746 
  George V,   1916M.   Toned with underlying mint bloom, 
nearly uncirculated.   

 $470 
 Slabbed by PCGS as AU58+.  

   1747 
  George V,   1916M, 1935.   Very fi ne; nearly extremely fi ne.  
(2)   

 $120 

     

 1748* 
  George V,   1919M.   Some underlying mint bloom, slight signs 
of handling otherwise nearly uncirculated and rare.   

 $1,000 
 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  
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   1749 
  George V,   1925, 1926, 1927 Canberra and 1931.   Good very 
fi ne - good extremely fi ne.  (4)   

 $350 

   1750 
  George V,   1927 Canberra.   Full mint bloom, uncirculated.    

 $100 

   1751 
  George V,   1927 Canberra.   Toned, choice uncirculated.  (2)  

 $100 

   1752 
  George V,   1927 Canberra.   Extremely fine - nearly 
uncirculated.  (3)  

 $90 

   1753 
  George V,   1927 Canberra.   Good extremely fi ne.  (3)   

 $90 

   1754 
  George V,   1927 Canberra.   Nearly uncirculated.  (4)   

 $120 

   1755 
  George V,   1927 Canberra (3) and 1936.   The fi rst two grey 
toned uncirculated, others extremely fi ne.  (4)  

 $100 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  

   1756 
  George V,   1927 Canberra.   Extremely fi ne - good extremely 
fi ne.  (4)   

 $100 

   1757 
  George V,   1927 Canberra.   Extremely fi ne - good extremely 
fi ne.  (4)   

 $100 

   1758 
  George V,   1927 Canberra.   One with obverse scratches 
otherwise nearly extremely fi ne or better.  (8)   

 $150 

   1759 
  George V,   1927 Canberra.   All toned and with underlying 
mint bloom, extremely fi ne - uncirculated.  (10)  

 $200 

   1760 
  George V,   1927 Canberra.   Extremely fi ne or better.  (10)   

 $200 

   1761 
  George V,   1927 Canberra, 1935 and 1936.   Nearly 
uncirculated; extremely fi ne; nearly uncirculated.  (3)   

 $350 

   1762 
  George V - Elizabeth II,   set of commemoratives, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee, 
1954 Royal Visit (2).   Nearly uncirculated - uncirculated.  
(5)  

 $500 

   1763 
  George V _ Elizabeth II,   set of commemoratives, 1927 
Canberra, 1934-35 Melbourne Centenary, 1951 Jubilee and 
1954 Royal Visit.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (4)  

 $400 

 Ex Noble Numismatics (lot 838). 

   1764 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1951 Jubilee and 
1954 Royal Visit.   Nearly uncirculated.  (3)  

 $80 

 Ex Noble Numismatics Sale 50 (lot 490). 

   1765 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra, 1936, 1941, 1942S, 
1943, 1943S, 1944S, 1945, 1951, 1953 (2), 1954, 1954 
Royal Visit, 1959, 1960 (2), 1961-3; also shilling, 1914 and 
1927 and threepences, 1936 (2).   Very fi ne - uncirculated.  
(23)  

 $100 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  

     

 1766* 
  George V,   1931.   Nicely toned, nearly uncirculated.    

 $200 

   1767 
  George V,   1931.   Dusty tone, subdued mint bloom, extremely 
fi ne.    

 $100 

   1768 
  George V,   1931, George VI, 1944S.   Toned extremely fi ne; 
uncirculated with full mint bloom.  (2)   

 $100 

     

 1769* 
  George V,   1932.   Nearly fi ne/fi ne.   

 $300 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  

   1770 

  George V,   1932.   Toned, nearly fi ne.    
 $300 
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 1771* 
  George V,   1932.   Nearly fi ne.    

 $200 

   1772 
  George V,   1932.   Very good/ nearly fi ne.    

 $160 

   1773 
  George V,   1932.   Very good; very good/ nearly fi ne.  (2)  

 $320 

   1774 
  George V,   1932.   Very good.  (2)   

 $300 

   1775 
  George V,   1932.   Good/very good.  (2)   

 $300 

   1776 
  George V,   1932.   Good/ nearly very good.  (2)   

 $270 

   1777 
  George V,   1932.   Good/very good.  (3)   

 $400 

     

 1778* 
  George V,   1933.   Nearly extremely fi ne and rare in this 
condition.   

 $600 

   1779 
  George V,   1933.   Very good - nearly fi ne.  (2)   

 $60 

   1780 
  George V,   1933.   Very good - nearly fi ne.  (5)   

 $80 

   1781 
  George V,   1933.   Good - very good.  (8)   

 $150 

   1782 
  George V,   1933.   Good - very good.  (12)   

 $200 

   1783 
  George V,   1933 and 1936.   Very good/fi ne; good extremely 
fi ne.  (2)   

 $80 

     

 1784* 
  George V,   1934.   Dipped, attractive and extremely fi ne.    

 $150 

   1785 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Deep gold and 
iridescent toning, nearly uncirculated.   

 $300 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  

   1786 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.    

 $250 

   1787 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Nearly very 
fi ne.   

 $200 

   1788 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Old scratch on 
reverse, otherwise fi ne.   

 $170 

   1789 
  George V,   1934-35 Melbourne Centenary.   Good very fi ne.  
(2)  

 $500 

     

 1790* 
  George V,    1936.    Mint bloom, toned,  virtual ly 
uncirculated.    

 $250 

   1791 
  George V,   1936. Cleaned or whizzed, obverse rim dent at 
2.  30, otherwise good extremely fi ne.   

 $250 

 Ex C. Wolzak Collection. 

   1792 
  George VI,   1938, 1940, 1941, 1942, 1942S, 1943, 
1943S, 1944, 1944S, 1945.   In 2 x 2 holders, mint bloom 
uncirculated.  (10)   

 $500 

   1793 
  George VI,   1939.   Good fi ne; nearly very fi ne.  (2)   

 $60 
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   1794 
  George VI,   1939.   Nearly fi ne - fi ne.  (7)   

 $100 

   1795 
  George VI,   1939.   Very good - nearly very fi ne.  (8)   

 $100 

   1796 
  George VI,   1939.   Very good - fi ne.  (10)   

 $140 

   1797 
  George VI,   1941, 1942, 1942S, 1943, 1943S, 1944, 1944S 
and 1945.   Nearly uncirculated - uncirculated.  (8)   

 $100 

   1798 
  George VI,   1941, 1942 (2), 1942S, 1943S (7), 1944S (6), 
1945 (2), 1946 (10).   Extremely fi ne - choice uncirculated.  
(29)   

 $200 

   1799 
  George VI,   1942 (2), 1942S (3), 1944 and 1945.   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (13)   

 $150 

   1800 
  George VI,   1943S (10) 1944S (9).   Nearly uncirculated - 
uncirculated.  (19)   

 $200 

   1801 
  George VI,   1946. Original roll, Commonwealth Bank 
wrapper still intact.   Uncirculated.  (20)   

 $300 

   1802 
  George VI,   1946.   Ex mint rolls, frosty mint bloom, 
uncirculated - choice uncirculated.  (20)   

 $300 

   1803 
  George VI,   1946.   Ex mint roll, uncirculated - choice 
uncirculated.  (20)   

 $300 

   1804 
  George VI,   1946.   Frosty mint bloom, uncirculated - choice 
uncirculated.  (20)   

 $300 

   1805 
  George VI,   1946. Original roll, wrapper gone.   End coin 
toned, uncirculated.  (20)   

 $250 

   1806 
  George VI,   1946.   End coins toned, edges with green, original 
roll without wrapper, uncirculated.  (20)  

 $250 

   1807 
  George VI,   1946.   Uncirculated - choice uncirculated.  (30)   

 $450 

     

part

 1808* 
  George VI,   1947.   Brilliant finish with square edge, 
uncirculated - choice uncirculated, some spotting or staining.  
(11)   

 $200 

   1809 
  George VI,   1947.   Some brilliant, uncirculated.  (19)   

 $200 

   1810 
  George VI,   1947, rolled in Commonwealth Bank wrapper 
for £2 'Please open this roll carefully and return the wrapper 
to the Bank for re-use'.   Some spotting on edges otherwise as 
struck or issued, uncirculated.  (20)  

 $300 

   1811 
  George VI,   1947. Original roll, paper deteriorated, now 
unwrapped,   edge and surface spots, uncirculated.  (20)   

 $250 

   1812 
  George VI,   1947. Ex mint rolls, frosty mint bloom,   
uncirculated - choice uncirculated.  (20)   

 $300 

   1813 
  George VI,   1947.   Ex mint roll, uncirculated - choice 
uncirculated.  (20)   

 $300 

   1814 
  George VI,   1947.   Uncirculated - choice uncirculated.  (33)   

 $480 

   1815 
  George VI,   1951 Jubilee (2, one with high reverse rim in part 
and specimen like fi elds); Elizabeth II, 1954.   Uncirculated.  
(3)   

 $60 

   1816 
  Edward VII -  Elizabeth II,   1910 - 1964, date set, missing 
1934-35 Melbourne Centenary, with additional 1912, 1942S.   
In a Dansco supreme album, good - uncirculated.  (56)  

 $1,000 

   1817 
  Edward VII - Elizabeth II,   complete set, 1910-1963 including 
1932 and all commemoratives.   Better than average collection, 
very good - uncirculated.  (55)   

 $850 

   1818 
  Edward VII - Elizabeth II,   set, 1910-1963, missing 1934-35 
Melbourne Centenary, a better than average set except for 
1915; crown, 1937.   In Dansco see-both-sides album, very 
good - good extremely fi ne.  (55)   

 $400 



165

   1819 
  Edward VII - Elizabeth II,   fl orin set, 1910-1963, missing 
1932, 1934-35 Melbourne Centenary.   In press-in coin 
album, poor - good very fi ne.  (56)   

 $300 

   1820 
  George V - George VI,   1911 - 1945, mixed quantities of 
dates.   Poor - good very fi ne.  (270)   

 $1,400 

   1821 
  George V,   1927 Canberra.   Fine - nearly extremely fi ne.  
(30)   

 $150 

   1822 
  George V,   1927 Canberra.   Fine - very fi ne.  (40)   

 $280 

   1823 
  George V,   1927 Canberra.   Very good - nearly extremely 
fi ne.  (40)  

 $200 

   1824 
  George V,   1927 Canberra.   Very fi ne - nearly extremely fi ne.  
(50)  

 $500 

   1825 
  George V,   1927 Canberra.   Very good - very fi ne.  (75)   

 $700 

   1826 
  George V - George VI,   commemoratives, 1927, 1951, 1954, 
sets of three (7), 4.9 ounces of fi ne silver.   Mounted in 2 x 2 
holders and plastic sleeves ready for sale, very fi ne - good 
very fi ne.  (21)   

 $140 

   1827 
  George V - Elizabeth II,   commemorative sets of three, 1927 
Canberra, 1951 Jubilee, 1954 Royal Visit (7 sets); 1927 
Canberra in hard plastic case.   Very fi ne - good extremely 
fi ne.  (22)  

 $80 

   1828 
  George V - Elizabeth II,   1927 Canberra (20), 1951 Jubilee 
(4), 1954 Royal Visit (11).   Good - very fi ne.  (35)  

 $150 

   1829 
  George V - Elizabeth II,   commemoratives, 1927 Canberra 
(60), 1951 Jubilee (60), 1954 Royal Visit (60).   Very good 
- extremely fi ne.  (180)  

 $500 

   1830 
  George V - Elizabeth II,   1934, 1944S, 1945 (21), 1946 (5), 
1947 (5), 1952, 1953 (3), 1954, 1959 (17), 1960 (5), 1961 
(2), 1962, 1963 (2).   Very fi ne - uncirculated.  (65)   

 $200 

   1831 
  George VI,   1946.   Some stains otherwise uncirculated or 
better.  (79)   

 $750 

   1832 
  George VI,   1946. End coins and edges green (moisture toned, 
uncirculated without wrapper (two thirds of one remains),   
uncirculated.  (80)  

 $900 

   1833 
  George VI,   1946.   Four original rolls, wrappers gone or 
delapidated and coins toned, green edge moisture spotting, 
otherwise uncirculated.  (80)   

 $900 

   1834 
  George VI,   1946 and 1947, mixed quantity of each.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (100)   

 $350 

   1835 
  George VI,   1946 and 1947, mixed quantity of each.   
Extremely fi ne - uncirculated.  (150)  

 $500 

   1836 
  George VI,   1946 and 1947, mixed quantity of each (3.45 
Kilos).   Mostly extremely fi ne or better.  (approx 310)   

 $1,000 

   1837 
  George VI,   1947.   Some stains otherwise uncirculated or 
better.  (82)   

 $800 

   1838 
  Elizabeth II,   1951 Jubilee.   Fine - extremely fi ne.  (80)   

 $400 

   1839 
  Elizabeth II,   1954 Royal Visit.   Fine - extremely fi ne.  (130)   

 $650 

   1840 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1841 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1842 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1843 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1844 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1845 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 
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   1846 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1847 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1848 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1849 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1850 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1851 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)  

 $3,500 

   1852 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - exremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1853 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1854 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed dates (5.1 
Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1855 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1856 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1857 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1858 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1859 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1860 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1861 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1862 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1863 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed quantities of 
mixed dates (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (450)   

 $3,500 

   1864 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450) 

   $2,000 

   1865 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450)

    $2,000 

   1866 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450)

    $2,000 

   1867 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450) 

   $2,000 

   1868 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450)

    $2,000 

   1869 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 kilos).   
Mostly extremely fi ne or better.  (approx 450)  

 $2,000 

   1870 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better (approx 450) 

   $2,000 

   1871 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos).   
Mostly extremely fi ne or better.  (approx 450)  

 $2,000 

   1872 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450)

    $2,000 

   1873 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450) 

   $2,000 
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   1874 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450) 

   $2,000 

   1875 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos).   
Mostly extremely fi ne or better.  (approx 450)  

 $2,000 

   1876 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos).   
Mostly extremely fi ne or better.  (approx 450)  

 $2,000 

   1877 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better (approx 450)    

$2,000 

   1878 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better (approx 450)    

$2,000 

   1879 
  George VI,   1946 and 1947 mixed quantity of each (5 Kilos). 
Mostly extremely fi ne or better. (approx 450) 

   $2,000 

   SHILLINGS 

     

 1880* 
  Edward VII,   1910.   Nearly uncirculated.     

 $150 

   1881 
  Edward VII,   1910.   Nearly extremely fi ne.  (2)  

 $150 

   1882 
  Edward VII - George V,   1910, 1911, 1914, 1921 star, 1935 
and 1936.   Very fi ne - extremely fi ne.  (6)   

 $400 

   1883 
  Edward VII - George V,   1910, 1912 (2), 1914, 1915H, 
1916M, 1917M, 1931.   All coins toned, good - nearly 
extremely fi ne.  (8)   

 $100 

   1884 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910, 1911 (3), 1914 (4), 1915 
(2), 1918M, 1920M, 1922 (2), 1928, 1936, 1960, 1961 (10), 
1962 (2), 1963.   The coins to 1936 are very good - very fi ne, 
two each of 1911 and 1914 much better than average, all 
1960-1963 coins uncirculated.  (29)   

 $180 

     

 1885* 
  George V,   1912.   Toned, extremely fi ne.    

 $550 

     

 1886* 
  George V,   1915H.   Red and grey brown toned good very 
fi ne.   

 $150 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection. (Bought from C.V. (Carl Veen), paid 
4 in Sept. 1964) (with hand written note).  

   1887 
  George V,   1915H.   Cleaned, very fi ne.    

 $150 

     

 1888* 
  George V,   1916M.   Golden brown toned, uncirculated.   

 $220 

   1889 
  George V,   1917M.   Two die breaks under emu, nearly 
extremely fi ne.   

 $100 

     

 1890* 
  George V,   1933.   Nearly extremely fi ne and rare thus.    

 $600 

   1891 
  George V,   1933.   Very good - fi ne.  (6)   

 $180 

   1892 
  George VI,   1939, 1943S, 1944S (15), 1946 (16), 1948 (5).   
The fi rst extremely fi ne, others nearly uncirculated - choice 
uncirculated.  (38)   

 $200 

   1893 
  George VI,   1944S.   Ex mint rolls, two toned, uncirculated.  
(3)   

 $50 
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   1894 
  Edward VII - Elizabeth II,   set 1910-1963, extras (8, including 
1910, 1913, 1921 star and 1922).   Stored in Dansco press-in 
album, the 1910 cleaned otherwise extremely fi ne, overall 
good - extremely fi ne.  (62)  

 $250 

   1895 
  Edward VII - Elizabeth II,   1910 - 1963, date set.   In a Dansco 
Supreme album, fair - uncirculated.  (49)   

 $200 

   1896 
  Edward VII - Elizabeth II,   set, 1910-1963.   In Dansco see-
both-sides album, poor - extremely fi ne.  (49)   

 $150 

   1897 
  Edward VII - George V,   1910 (2), 1911 (2), 1912 (4), 1916M 
(4), 1917M (6), 1918M and 1935.   Very good - very fi ne.  
(20)  

 $100 

   1898 
  Edward VII - George V,   1910 (5), 1911 (6), 1912 (3), 1913, 
1914 (8), 1915H, 1918M, 1920M (5), 1922 (5), 1924 (4), 
1927, 1928 (4), 1934 (3), 1935 (5); also fl orins, 1919M and 
1923.   Good - very fi ne.  (54)  

 $300 

   1899 
  George V,   1915 (16), 1915H (7) and 1921 star (16).   Poor 
- nearly fi ne.  (39)   

 $200 

   1900 
  George VI,   1940.   Very good - very fi ne.  (29)   

 $200 

   1901 
  George VI,   1946 (325) and 1948 (145).   Fine - nearly 
uncirculated.  (340)   

 $750 

   1902 
  Elizabeth II,   1960.   Ex mint rolls, uncirculated.  (16)   

 $50 

   1903 
  Elizabeth II,   1961.   Ex mint rolls, uncirculated.  (31)   

 $100 

   1904 
  Elizabeth II,   1961 (16), 1963 (11).   Ex mint rolls, uncirculated.  
(27)   

 $100 

   1905 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1944, mixed dates and 
quantities (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (900)   

 $3,500 

   1906 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1944, mixed dates and 
quantities (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (900)   

 $3,500 

   1907 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1944, mixed dates and 
quantities (5.1 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (900)   

 $3,500 

   SIXPENCES 

   1908 
  Edward VII - George V,   1910 (2), 1912, 1921, 1935 (12).   
Very good - very fi ne.  (16)  

 $50 

     

 1909* 
  George V,   1911.   Nearly uncirculated.    

 $300 

   1910 
  George V,   1912, 1925 die crack edge to emu's neck.   Toned, 
very fi ne; good fi ne.  (2)   

 $60 

   1911 
  George V,   1912, 1921, 1928 and 1936; also threepence, 
1927.   Very fi ne - good extremely fi ne, the fi rst rare.  (5)   

 $300 

     

 1912* 
  George V,   1918M.   Cleaned otherwise good very fi ne.   

 $600 

 Ex C. Wolzak Collection (acquired 18 April 2004). 

     

 1913* 
  George V,   1919M.   Cleaned, surface marking, nearly 
extremely fi ne.   

 $160 

   1914 
  George V,   1919M.   Blue and gold toning, good very fi ne.    

 $50 

   1915 
  George VI,   1942D, 1943S, 1944S (2), 1945 (13).   Nearly 
uncirculated - uncirculated.  (17)  

 $150 

   1916 
  George VI,   1946.   Uncirculated - choice uncirculated, some 
toned.  (29)  

 $250 

   1917 
  Elizabeth II,   1954.   All with brilliant fi nish from chromed 
dies, one has reverse toned, uncirculated.  (10)   

 $150 
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   1918 
  Elizabeth II,   1954.   Some toning, brilliant fi nish, uncirculated.  
(12)   

 $150 

   1919 
  Elizabeth II,   1954.   Ex mint rolls, chromed dies brilliant 
fi nish, uncirculated.  (14)   

 $150 

   1920 
  Elizabeth II,   1957 (10) and 1958 (9).   Ex mint rolls, 
uncirculated.  (19)   

 $150 

   1921 
  Elizabeth II,   1961 (5), also threepences 1961 (6), 1964 (18).   
Ex mint rolls, uncirculated.  (29)   

 $50 

   1922 
  Edward VII - George VI,   1910-1945, mixed dates. (1.3 
Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (approx 450)   

 $800 

   1923 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1945, mixed dates and 
quantities (5 Kilos).   Poor - extremely fi ne.  (approx 1800)   

 $3,500 

   1924 
  George VI,   1946.   Fine - good extremely fi ne, mostly about 
extremely fi ne.  (150)  

 $300 

   THREEPENCES 

     

 1925* 
  Edward VII,   1910.   Choice uncirculated.    

 $200 

     

 1926* 
  George V,   1912.   Good extremely fi ne.   

 $400 

   1927 
  George V - George VI,   1912, 1914, 1915, 1918M, 1922, 
1927, 1942.   Very good - very fi ne.  (7)  

 $60 

   1928 
  George V,   1915.   Good very fi ne.   

 $400 

   1929 
  George v,   1915.   A little polished, possibly has been gilt, 
extremely fi ne.   

 $300 

   1930 
  George V,   1915.   Very fi ne/good very fi ne, a few surface, 
marks but lustrous and scarce.    

 $120 

     

 1931* 
  George V,   1917M.   Uncirculated.    

 $450 

     

 1932* 
  George V,   1917M.   Lightly toned, nearly uncirculated.   

 $180 

     

 1933* 
  George V,   1917M, reverse die break, three legged emu.   
Extremely fi ne/good extremely fi ne.    

 $100 

     

 1934* 
  George V,   1918M.   Nearly uncirculated/uncirculated.   

 $230 

 Ex McHugh Collection.  

   1935 
  George V,   1919M and 1921M.   Light toning extremely fi ne/
good extremely fi ne; nearly uncirculated.  (2)  

 $200 

     

 1936* 
  George V,   1921.   Depression where star was removed above 
date on the punch, good extremely fi ne and rare.   

 $380 

 Ex McHugh Collection.  
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 1937* 
  George V,   1921.   Scrape on left fl eur de lis otherwise extremely 
fi ne/ nearly uncirculated and rare.   

 $250 

     

 1938* 
  George V,   1921.   Struck from clashed obverse die, extremely 
fi ne/good extremely fi ne and rare.    

 $300 

     

 1939* 
  George V,   1922.   Struck from rusty dies, good extremely 
fi ne.   

 $70 
 Ex McHugh Collection.  

     

 1940* 
  George V,   1923.   Nearly extremely fi ne/good extremely fi ne 
and rare.    

 $450 

     

 1941* 
  George V,   1923.   Nearly extremely fi ne/extremely fi ne and 
rare.   

 $180 
 Ex McHugh Collection.  

   1942 
  George V,   1924.   Nearly uncirculated.   

 $400 
 Slabbed by PCGS as AU58.   

     

 1943* 
  George V,   1924.   Good extremely fi ne.   

 $300 
 Ex McHugh Collection.  

     

 1944* 
  George V,   1925.   Blotchy tone spots, considerable brilliance, 
specimen-like uncirculated/choice uncirculated and rare 
thus.   

 $400 

     

 1945* 
  George V,   1925.   Well struck proof-like reverse, uncirculated 
and rare thus.   

 $380 
 Ex McHugh Collection.  

   1946 
  George V,   1925.   Slight carbon spotting, good extremely 
fi ne.   

 $120 

     

 1947* 
  George V,   1926.   Nearly uncirculated.    

 $70 

     

 1948* 
  George V,   1927.   Some evidence of handling, otherwise full 
original mint bloom uncirculated/choice uncirculated.   

 $200 

     

 1949* 
  George V,   1927.   Die break through B of Britt, peripheral 
toning, uncirculated.    

 $300 

     

 1950* 
  George V,   1927.   Some original brilliance, uncirculated.   

 $180 

   1951 
  George V,   1927.   Nearly uncirculated.   

 $90 
 Slabbed by PCGS as AU58.  
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   1952* 
  George V,   1934/3 overdate.   Nearly very fi ne.   

 $300 

 In PCGS slab as AU50. 

     

 1953* 
  George V,   1934.   Uncirculated.   

 $350 

     

 1954* 
  George V,   1934.   Well struck, with high rims, nearly 
uncirculated.    

 $300 

   1955 
  George V,   1936.   Nearly uncirculated.    

 $30 

     

 1956* 
  George VI,   1942.   Original mint bloom, uncirculated and 
rare in this condition.   

 $500 

     

 1957* 
  George VI,   1942.   Cleaned, nearly uncirculated and rare 
thus.   

 $380 

 Ex McHugh Collection.  

   1958 
  George VI,   1942D, 1943S (3), 1943D (10), 1944S (10).   First 
gold tone, uncirculated.  (24)  

 $80 

   1959 
  George VI,   1943D (30), 1944S (44).   Uncirculated - choice 
uncirculated.  (74)  

 $200 

   1960 
  George VI,   1944S.   Ex mint rolls, one toned, uncirculated.  
(12)   

 $100 

   1961 
  George VI,   1944S (12), 1951PL (4) and Elizabeth II, 1960 
(3).   Some ex mint rolls, uncirculated.  (19)   

 $70 

     

part

 1962* 
  George VI,   1947.   Extremely fi ne - choice uncirculated.  
(22)  

 $500 

   1963 
  George VI,   1948.   Uncirculated - choice uncirculated.  (17)  

 $100 

   1964 
  Elizabeth II,   1961 (13), 1962 (21), 1963 (26) and 1964 (14).   
All ex mint rolls, uncirculated.  (74)   

 $100 

     

part

 1965* 
  George V - Elizabeth II,   threepences, 1934, 1942D - 1964.   
Some very fi ne - good very fi ne but mostly extremely fi ne 
- uncirculated.  (120)   

 $100 

   1966 
  Edward VII - George VI,   1910 - 1944S, mixed dates (2.2656 
kilos).   Poor - nearly uncirculated.  (1605)  

 $1,500 

   PENNIES 

     

 1967* 
  George V,   1911.   Mostly red, uncirculated.    

 $350 
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   1968 
  George V,   1911.   Good extremely fi ne.    

 $150 

   1969 
  George V,   1911 and 1919 dot below.   Red and brown, 
uncirculated; brown and red, nearly uncirculated.  (2)  

 $400 

 Ex Cornwall Collection. 

   1970 
  George V,   1912H.   Chocolate toning with traces of mint red, 
good extremely fi ne.    

 $250 

     

 1971* 
  George V,   1913.   Well struck, brown and red nearly 
uncirculated.   

 $600 

 Ex Cornwall Collection.  

     

 1972* 
  George V,   1913.   Nicely toned, some light spotting, traces of 
mint red, nearly uncirculated.    

 $600 

     

 1973* 
  George V,   1914.   Brown with traces of red, friction on highest 
two pearls, nearly uncirculated.   

 $700 

 Ex Cornwall Collection.  

     

 1974* 
  George V,   1914.   Chocolate brown with traces of mint red, 
good extremely fi ne and scarce.    

 $700 

   1975 
  George V,   1914.   Lightly cleaned, retoned, extremely fi ne.    

 $200 

   1976 
  George V - Elizabeth II,   1914, 1934, 1936, 1938, 1946 
and 1962 (2, one upset 90 degrees).   Good very fi ne - good 
extremely fi ne.  (7)  

 $100 

 Ex Dr. Gordon V. Shortland Collection.  

     

 1977* 
  George V,   1915.   Brown patina, nearly extremely fine/ 
extremely fi ne.   

 $350 

 Ex Cornwall Collection.  

     

 1978* 
  George V,   1915H.   Well struck obverse, brown patina, good 
extremely fi ne.   

 $500 

 Ex Cornwall Collection.  

   1979 
  George V - George VI,   1915, 1915H (cleaned GVF), 1920 
(2), 1920 dot above, 1920 dot below (3), 1926 (2), 1929 
(some red in lettering, EF), 1931 (2), 1933 (3, all with eight 
pearls, one with red in lettering), 1933/2 overdate (eight 
pearls), 1940 K dot G (3), 1941 K dot G, 1947Y. (2).   Good 
- extremely fi ne.  (23)   

 $200 
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   1980 
  George V - George VI,   1915 (2), 1916I, 1918I, 1919 dot 
below (2), 1920, 1925, 1928 (4), 1931 (6), 1931 dropped 1 
London die (5), 1932 (12), 1935 (2), 1936 (3), 1945Y. (2).   
The 1925 has two reverse scratches otherwise very fi ne, one 
1931 dropped 1 with full band and eight pearls, overall good 
- nearly extremely fi ne.  (42)  

 $120 

   1981 
  George V - Elizabeth II,   1915H (2), 1931 (2), 1945Y., 1959 
(6).   One 1915H with verdigris otherwise nearly extremely 
fi ne, the 1959 coins all with some mint red extremely fi ne 
or better, the rest fi ne - very fi ne.  (11)   

 $100 

     

 1982* 
  George V,   1916I.   Red and blue brown uncirculated.   

 $700 
 Ex Cornwall Collection.  

     

 1983* 
  George V,   1916I.   Nicely toned with traces of mint red, 
virtually uncirculated.    

 $450 

     

 1984* 
  George V,   1916I.   Red and brown, uncirculated.    

 $350 

     

 1985* 
  George V,   1917I.   Nearly full mint red, uncirculated.    

 $500 

     

 1986* 
  George V,   1917I.   Brown and red, mottled tone, nearly 
uncirculated.   

 $100 

 Ex Spink Australia Sale 26 (lot 276). 

   1987 
  George V,   1918I, 1920 dot below.   Very fi ne; traces of mint 
red, nearly extremely fi ne.  (2)   

 $150 

     

 1988* 
  George V,   1919 double dot; 1920 dot above top scroll only, 
Indian die.   Fine; very good.  (2)  

 $150 

 Ex Cornwall Collection  

   1989 
  George V,   1919 double dot, 1920 dot below, double dot and 
dot above top only.   Very good - very fi ne.  (4)  

 $150 

 Ex Cornwall Collection. 

   1990 
  George V,   1920 dot above top scroll and below bottom scroll.   
One with some verdigris and cleaned on reverse, otherwise 
fi ne and scarce.  (3)   

 $100 

     

 1991 
  George V,   1922.   Nice even light brown toning, good 
extremely fi ne.    

 $180 

   1992 
  George V,   1922 and 1923, both London die.   Toned, with 
hints of red, good extremely fi ne.  (2)  

 $280 

 Ex McHugh Collection.  
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   1993 
  George V,   1922, 1933 and 1936.   Brown with traces of red, 
nearly uncirculated.  (3)   

 $350 

     

 1994* 
  George V,   1923, London die.   Cleaned, brown mint red, 
nearly uncirculated, die faults raised dots on neck and above 
lower scroll.   

 $250 

 Ex Cornwall Collection. 

   1995 
  George V,   1923, 1924.   Good very fi ne; nearly extremely 
fi ne.  (2)   

 $80 

     

 1996* 
  George V,   1924, London die.   Brown with mint red on 
reverse, uncirculated.   

 $400 

 Ex Cornwall Collection. 

   1997* 
  George V,   1924 London die.   Brown, nice even toning, good 
extremely fi ne.   

 $100 

 Slabbed by PCGS as AU58.  

     

 1998* 
  George V,   1925.   Broken N variety die state, from clashed 
die, even brown, full centre diamond nearly eight pearls, 
good very fi ne and rare in this condition.   

 $200 

   1999 
  George V,   1925.   Broken N variety, nearly very fi ne.   

 $200 

   2000 
  George V,   1925.   Broken N variety, streaky cleaned tone, 
very fi ne.   

 $150 
 Ex Cornwall Collection. 

   2001 
  George V,   1925.   Broken N variety result of die clash, spotted 
very fi ne.   

 $150 

     

 2002* 
  George V,   1925. Die state with blobs on E and Y, streaky fl an 
lamination on obverse at 5.30, rim bruise at 2.  30 otherwise 
good very fi ne.   

 $250 

   2003 
  George V,   1925.   Die state with horizontal bar or line on neck 
and raised blobs on E on reverse, brown patina very fi ne.   

 $220 

     

 2004* 
  George V,   1925. Flawed reverse die, second O simulates a Q, 
dark glossy brown, nearly full centre diamond,   very fi ne.   

 $150 

   2005 
  George V,   1925.   Fine/good fi ne.    

 $120 

   2006 
  George V,   1925.   Cleaned, streaky tone, fi ne/good fi ne.   

 $100 

   2007 
  George V,   1925.   One with minor edge nick at seven o'clock 
on reverse, otherwise very fi ne.  (2)   

 $300 

   2008 
  George V,   1925.   Fine; good fi ne.  (2)   

 $200 

   2009 
  George V,   1925.   One with carbon spot on obverse, otherwise 
very fi ne, the other with two minor edge bumps, fi ne.  (2)   

 $150 

   2010 
  George V,   1925.   Three with edge bumps, otherwise fi ne 
- very fi ne.  (5)  

 $450 
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   2011 
  George V,   1925; George VI, 1948.   Nearly very fi ne; full 
original mint red, choice uncirculated.  (2)  

 $200 

   2012 
  George V,   1925. Die state with horizontal fl aw behind jaw; 
George VI, 1946.   Fine/ good fi ne; good very fi ne.  (2)  

 $150 

 Ex Cornwall Collection. 

   2013 
  George V - George VI,   1925, 1946.   Both cleaned now 
retoning, some corrosion and verdigris on 1946, good - very 
good.  (2)  

 $120 

   2014 
  George V - Elizabeth II,   1925 die state with fl aw below O to 
simulate a Q; 1929, 1935 and 1959.   Good very fi ne - good 
extremely fi ne.  (4)  

 $200 

 Ex Cornwall Collection. 

   2015 
  George V,   1925 (4), 1932.   One coin cleaned, very good 
- good fi ne.  (5)  

 $300 

     

 2016* 
  George V,   1926 London die.   Scratches through face, dull 
olive red, nearly uncirculated.   

 $250 

 Ex Cornwall Collection.  

     

 2017* 
  George V,   1926, London die.   Flaw or die break in left fi eld 
from King's nose, glossy brown with hints of red, nearly 
uncirculated.   

 $100 

 Ex Spink Australia Sale 26 (lot 283). 

   2018 
  George V,   1927.   Nicely toned, extremely fi ne.   

 $50 

 Ex Mark Marshan Collection.  

   2019 
  George V,   1927 Indian die.   Verdigris on obverse otherwise 
good fi ne/ very fi ne and rare.   

 $100 

     

 2020* 
  George V,   1927 and 1928 London dies.   Nearly extremely 
fi ne; brown with some red on reverse, uncirculated.  (2)  

 $400 

   2021 
  George V,   1929 and 1931 London dies.   Extremely fi ne/
good extremely fi ne; scratch through head, cleaned nearly 
extremely fi ne.  (2)  

 $200 

 Ex Cornwall Collection.  

     

 2022* 
  George V,   1932.   Brown with red, uncirculated.   

 $250 

 Ex Cornwall Collection.  

   2023 
  George V,   1933/2 overdate; 1933.   Rim nicks, very fi ne; 
brown and red uncirculated.  (2)  

 $200 

 Ex Cornwall Collection.  

   2024 
  George V,   1933/2 overdate.   Very fi ne.  (3)   

 $100 

     

 2025* 
  George V,   1933.   Considerable original mint red, 
uncirculated.   

 $230 

 Ex McHugh Collection.  



176

     

 2026* 
  George V,   1933.   Red and brown, uncirculated.   

 $200 

 Ex McHugh Collection.  

     

 2027* 
  George V,   1933.   Brown and red underlying brilliance, 
uncirculated.   

 $150 

   2028 
  George V,   1934.   Toned obverse, considerable mint red on 
reverse, good extremely fi ne/nearly uncirculated.    

 $100 

     

 2029* 
  George V,   1934.   Reverse tone patch on date otherwise 
brilliant uncirculated.   

 $200 

   2030 
  George V,   1934.   Brown and red, nearly uncirculated (2), 
another nearly full original mint red uncirculated.  (3)  

 $200 

   2031 
  George V,   1935.   Brown and red, nearly uncirculated.  (2)  

 $100 

   2032 
  George V,   1935, 1936.   Chocolate brown extremely fi ne; 
approximately fi fty percent mint red, nearly uncirculated.  
(2)   

 $100 

     

 2033* 
  George V,   1936.   Nicely toned with much mint red, 
uncirculated.    

 $300 

     

 2034* 
  George V,   1936.   Mostly red, uncirculated.   

 $150 

 Ex Cornwall Collection  

 


